
[野沢温泉ＳＣ]
[京都府中体連]
[京都府高体連]

全長
最大斜度
平均斜度

-A- [関西学院大学] -A- [関西学院大学]
-B- [ミツハシＳＣ] -B- [ミツハシＳＣ]

bib
№ 学年

1 特1 2
2 特2 2
3 8 1
4 特3 2
5 11 3
6 4 3
7 6 2
8 7 2
9 9 3

10 14 1
11 13 1
12 26 1
13 18 1
14 10 2
15 16 2

Print Date: Print Time: TIMING by SEIKO

第６９回京都府高等学校スキー大会 兼

主審
競技委員長

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ladies  SLALOM

公式成績表

畑中　直哉
前走者

１本目 ２本目

430m

ソフト
-4.0℃/-4.0℃ -2.0℃/-2.0℃S/F気温 ：

90m

0.000:38.29

F=720

コースセッター

開始時刻：開始時刻：
終了時刻：

ﾎﾟｲﾝﾄ

813133
京都府
京都府

812162

813128

同志社高校
山口　夏輝

京都府井田　理香子
同志社女子高校

家村　千乃 同志社女子高校

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

レース
１本目氏　　名 合計ﾀｲﾑ

809111

順位

1:18.68

0:45.600:43.57

34.32
49.28

京都府

0:44.10

82.91

12.03

111.751:25.070:43.45

網野高校 1:13.64
２本目

嶋村　知香

809110

825019 髙屋　あかり
酒井　雅美

洲崎　尋

№
コード ----------------競技者----------------

京都府

府県
京都府
京都府
京都府

0:38.45京都光華高校

岩田　知穂
奥村　愛海

806006

812151 0:42.990:39.13

0:39.81

0:35.35
所属名

846001

802185 京都府
京都光華高校

京都共栄学園高校
洛東高校

812148

同志社高校谷本　美伊菜

同志社高校

同志社女子高校
大谷高校

松本　環

山本　円香
同志社高校

京都府
井谷　梓

813120
812161 京都府

0:44.39
0:51.31

1:14.87

0:40.38
0:37.34
0:38.30

1:17.15
0:36.42

1:22.12

151.84

1:31.73
1:40.10
1:42.32

176.87

0:40.34
0:40.61

京都府
京都府

258.71
280.41

165.04
1:29.17
1:30.52

1:24.71

0:47.34

0:44.90

0:47.090:43.43

0:41.62

0:43.73 1:24.07
108.23
101.98

0:48.79
0:57.42

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1:52.29
大谷高校高木　日南子802191

DATA PROCESSING by SEIKO

野﨑　麗未
京都府

06-01-2017/長野県　野沢温泉

377.89813125 京都府 0:49.81
0:53.02

同志社女子高校
0:51.27
1:02.48

1:44.29 299.67

SW / 1

前走者
鈴木　克治

雪

1130m

河野　周平
酒井　康隆
鈴木　克治

田中　美歩
吉田　和生

２０１６年度京都府高等学校総合体育大会スキー大会 兼
第６６回全国高等学校スキー大会京都府予選会

酒井　康隆

天    候：
雪    質：

12:5310:34
曇り天    候：

雪    質：

終了時刻：

ソフト
S/F気温 ：

10:30 12:43

S/F雪温 ： -5.0℃/-5.0℃ S/F雪温 ：-4.0℃/-4.0℃

2017/1/7 16:14

ジュリー コースデータ

技術代表 河野　周平 コース名 湯の峰ゲレンデＡコース
スタート地点標高 1220m
フィニッシュ地点標高
標高差

18%
13%

[SAK] コースセッター [野沢温泉ＳＣ]

旗門数(１本目) 34（33） 旗門数(２本目) 36（34）



bib
№ 学年

16 20 1
17 21 1
18 22 1

DID NOT START(1st RUN) 4
5 3
15 3
23 1
24 1

2
12 2
19 1

1
25 1 Gate №32

0

0

1
17 1 Gate №33

Print Date: Print Time: TIMING by SEIKO

813132

増田　恵

DISQUALIFIDE (1st RUN)

DID NOT FINISH(2nd RUN)

DID NOT START(2nd RUN)

杉本　真理絵

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
SW / 2

加藤　由佳

813131
同志社女子高校

立命館高校菱村　彩乃
立命館高校

同志社女子高校

京都府

橋本　麻里
森　菜都子

奥田　歩未 立命館高校 京都府
山口　真穂 立命館高校

824121

813130 京都府

コード
府県

F=720

第６９回京都府高等学校スキー大会 兼
２０１６年度京都府高等学校総合体育大会スキー大会 兼

第６６回全国高等学校スキー大会京都府予選会

824122

№

1:07.50 1:08.69

２本目氏　　名

975.091:02.43
611.57

1:50.94
京都府 2:16.19

2:53.37

DISQUALIFIDE (2nd RUN)

DATA PROCESSING by SEIKO

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

レース

1:17.23

渡邊　優佳

DID NOT FINISH(1st RUN)

所属名順位
0:50.16

----------------競技者----------------

同志社女子高校中司　佳奈
ﾎﾟｲﾝﾄ１本目
525.53

合計ﾀｲﾑ
2:07.39

渡邊　悠希

824096
824102

824123 立命館高校

同志社女子高校
824107

京都府

京都府
813129

立命館高校

京都府

立命館高校
京都府

京都府

京都府

京都府

824120

2017/1/7 16:14

06-01-2017/長野県　野沢温泉



BEST 10 TO FINISH

bib
№ 学年

1 特1 2
2 特2 2
3 8 1
4 特3 2
5 11 3
6 4 3
7 6 2
8 7 2
9 9 3

10 14 1

BEST 5 SAKPOINTS AT START

bib 競技
№ 学年 結果

1 特2 2 2
2 特1 2 1
3 4 3 6
4 8 1 3
5 6 2 7

トータル
(B) スタート時ベスト５の合計
(A) フィニッシュ時ベスト５の合計

（C) レースポイントの合計

ペナルティ計算値 ( A + B - C ) : 10 =

ミニマムペナルティ

レースペナルティ

Print Date: Print Time: TIMING by SEIKO

Max=145

女子スラローム

ペナルティポイント計算表

京都府

京都府

洲崎　尋

順位 氏　　名

第６９回京都府高等学校スキー大会 兼

ﾎﾟｲﾝﾄ
----------------競技者---------------- レース

825019
809111

京都府網野高校

上位５コード
所属名 府県 ﾎﾟｲﾝﾄ

SAK

京都府

洛東高校

ﾎﾟｲﾝﾄ

京都光華高校
京都府京都共栄学園高校806006
京都府

同志社高校

№

129.92

99.21
62.81

136.61
179.91

129.92

99.21
62.81

136.61

京都府
京都府

101.98
108.23

325.08

171.12

163.41

197.23
999.99

京都府

技術代表

河野　周平
SW / 3

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DATA PROCESSING by SEIKO

06-01-2017/長野県　野沢温泉

256.56
573.55

573.55

89.05

55.00

89.05

京都光華高校 145.00

B

京都府
京都府
京都府

129.92
京都共栄学園高校

同志社高校

136.61
同志社高校

573.55
奥村　愛海809110

洲崎　尋
井谷　梓

順位 №
コード

812148
806006

846001
嶋村　知香

809111
825019

813120
812161

812151
812148
809110

髙屋　あかり
酒井　雅美
井谷　梓
山本　円香

奥村　愛海
岩田　知穂
松本　環

第６６回全国高等学校スキー大会京都府予選会
２０１６年度京都府高等学校総合体育大会スキー大会 兼

ﾎﾟｲﾝﾄ

573.55

SAK

京都府

C

145.00
802185

----------------競技者----------------

京都光華高校
99.21

Max=145

京都府
京都府

酒井　雅美
髙屋　あかり 網野高校

A

所属名 府県氏　　名

256.56
谷本　美伊菜

同志社女子高校
同志社高校

大谷高校
京都光華高校

62.81

0.00
12.03
34.32

2017/1/7 16:14


